ESTADO DE SANTA CATARINA

    MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

URBANO JOSÉ DALCANALE, PREFEITO MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 01/2018, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

2º PROFESSOR - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000149 ADRIANA FERREIRA ZANLUCA 3,820,662

000273 ALINE GARCIA FERRAZ 43875440

000306 ANA PAULA MATTEUSSI 4.404.072

000291 ANDRIELI CLAUDINO ALVES PAES 4432950

000335 CRISLAINI CARLA VALENTE FUCK 4745540

000278 FRANCIELE MICHELS 4.394.217

000133 JESSICA CAMILA MAY ANTONIO 5872809

000080 LENIR CÁSSIA KOERICH KLETTENBERG 2.250.617

000228 LICÉIA LIMA SILVÉRIO 2.259.416

000215 MARCIANITA KRIECK 33.554.402-2

000336 MARIA HELENA DA SILVA 1898515

000144 RENATA FERNANDA VIEIRA 7.632.347

000212 ROSANE RUSCH 2913571

000250 ROSEMERI SILVA 4932409

000167 SAVONARA ISABELITA FRANCO PEREIRA 5.548.616-9

000201 SUELI VIZENTAINA 2775637

000127 VERA LUCIA DA SILVA 3R/2.748.817

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000091 ANA CLÁUDIA DO AMARAL 7809026

000206 ANDREIA MOHR 5456592

000207 ANGELINA KAMMERS 4.719.600

000089 ARACELE ELIZIANE KIRSCHNER 44046430

000340 CARINA APARECIDA PEREIRA 4374923

000331 CARMELITA SCHAFFER STAROSKY 2259946

000124 CRISTIANI APARECIDA DOS SANTOS 2992152

000060 DINALVA MARIA BASTOS 3218898

000119 ELENITA HORSTMANN ALVES PAES 3502358

000105 FABIANA KRIEGER 4725730

000220 GÉSSICA NECKEL DA SILVA 5.011.851

000307 GILDA WILL 2493357

000350 ISOLENI ESSER 2914684

000263 JOÃO CARLOS ANTUNES SOARES 28745655

000100 LORENA BARG MEIER 1.671.225.0

000339 MARCIANA DO NASCIMENTO 5354442

000010 MARGARETE DA SILVA ZICK RG

000342 MARILEUSA DIAS 3.766.249

000123 MAYRA SCHAYANE DE LIZ 4372122

000231 MORGANA DA SILVA PEREIRA 4.529.215

000125 OLINDA DOS SANTOS 84028

000118 PATRÍCIA DA SILVA 4431509

000152 PAULA ANDRESSA BEHLING SILVA 5049806

ESTADO DE SANTA CATARINA

    MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

2

000353 ROSEMERI STUPP RIBEIRO 3.533.916-0

000203 ROZELI APARECIDA MUNIZ DA COSTA 4432474

000092 SOLANGE PEREIRA ESSER 4.394.663

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000021 LAURA CAROL MASSON 5307292

000140 PRICILA DOERING 4404869

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000334 ADEUNIR DUARTE 1228992

000253 ADRIANA JOCHEM 5872721

000071 CRISLANI BORGES DOS SANTOS 5011522

000129 DAIANE CARINA BECKER 4390122

000029 DIOGO DE OLIVEIRA BROD 3459928

000122 ELAINE BENNET 5087291

000117 SUELI DE OLIVEIRA COSTA SUTIL 2120285

PROFESSOR DE DANÇA ESCOLAR - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000104 THALIA HEDEL HORSTMANN 5.844.752

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000174 CEDANY LIMA NETO 3658847

000175 IOHANA TALIA TRIBESS 5797126

000159 KELVIN FELAÇO 4.374.794

000137 LUCIANA DE TOLEDO SOUZA 24240084-X

000323 REGIANE CAROLINA VALENTE DE LIZ 5.987.144

000136 RENEU STIEBE 1015287756

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000006 ADRIANA DA SILVA 5.529.620

000052 ADRIANA DA SILVA  4404396

000065 ADRIANA DE FÁTIMA LIMA 5.559.016

000109 ADRIANA RIBEIRO MUNIZ MAY 4374844

000081 ALINE GARCIA FERRAZ 43875440

000176 ANA CRISTINA GUEDES PICKLER 2.679.236-2

000050 ANA PAULA MATTEUSSI 4.404.072

000265 ANDRÉIA SOUZA 6479469

000046 ANDRIELI CLAUDINO ALVES PAES 4432950

000063 CÁTIA ALINE SEBOLD 53544862

000333 CRISLAINI CARLA VALENTE FUCK 4745540

000211 DANIELE TEIXEIRA DA SILVA METTE 3.905.649

000054 DAYANA ARNDT 4394.200

000138 DIANI GRASIELI GALVANI 4.528.641

000257 DJULIA DAIANA MEURER 4642679

000239 DJULIE HEIKE GOMES 4934420

000009 DJUNIELI MENDES 5232752

000073 EDELITA CARDOSO BARG 2,259,873

000036 ELAINE BACK DE JESUS 5726419

000289 ELIANE DOS SANTOS SOUZA 4.984.149

ESTADO DE SANTA CATARINA

    MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

3

000213 FLAVIA CRISTINA CARSTEN 3734050

000096 FRANCIELE MICHELS 4.394.217

000044 FRANCIELE PEREIRA SCHMOEGEL 4.011.419

000186 GABRIELA CRISTINA KRUEGER 5232706

000039 GABRIELA DOS SANTOS ALBERTON 4934559

000032 GEANE GALVANI MAAS 4.203.514

000226 GRASIELA DA SILVA 4311287

000155 GREICE APOLIANA FRANZEN DA SILVA DALCANALE 4.529.449-6

000272 ISOLETE APARECIDA DIAS MEYER 2.491.153

000234 JANAINA APARECIDA DA CRUZ 4029729

000097 JANAINA CARLA LEMONI 43473210

000277 JANAINA ELVIRA SEIDLER LOTTIN DA SILVA 4.485.934

000130 JANELIZE DE OLIVEIRA 5654853

000260 JANETE JOCHEM LUCIANO 3.160.565

000134 JESSICA CAMILA MAY ANTONIO 5872809

000164 JÉSSICA DO NASCIMENTO 5772036

000219 JULIETE NOIHAUS 4374917

000120 KARIELI RAHN FROGGEL 4642996

000035 KARINA RIBEIRO BORGES 4068248

000172 KARINE HELENA SIEVES 6.050.320

000275 KATLEEN CRISTINA ALVES COSTA 4394349

000079 LENIR CÁSSIA KOERICH KLETTENBERG 2.250.617

000296 LIANA PROCHNOW AZEVEDO 4280739

000101 LORETE BARG MICHELS 2.914.778

000243 LUANA CRISTINA POLINI ANDRADE 5232785

000309 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA DE SOUZA 3160849

000223 LUCILENE KURTZ FAUST 4724103

000156 MAICY CAROLINE DA SILVA FERREIRA 4528383

000214 MARCIANITA KRIECK 33.554.402-2

000066 MARIA HELENA DA SILVA 1898515

000305 MARIA MARLETE BINI MARCELINO 1427505

000013 MARLEI DE FÁTIMA CHEFFER HUGEN RG 27753026

000102 MARLENE DA SILVA 4001556

000185 MARTA TEREZINHA RIBEIRO PAIM 92430324

000224 MAYARE CAROLINE WILL 4.394.025

000343 MERI TEREZINHA MANTOANELLI 2331523

000182 MIRLENE DE LOURDES TAMBANI DO AMARANTE 20404735

000094 NÁDIA ELIANI ANTUNES CHIQUETT 2259043

000188 PALOMA APARECIDA VIEIRA. 5815201

000242 PÂMELA MATTEUSSI 4935082

000191 PATRICIA EING 5.012.079

000026 PATRICIA FRANCISCONI WALZBURGER 4691787

000326 REJANE ANA SCHAADE SASSE 3.502.372

000145 RENATA FERNANDA VIEIRA 7.632.347

000173 ROSANE RUSCH 2913571

000311 ROSANGELA DAS GRACAS LOPES 2.124.347

000356 RUBIA MARIA CARVALHO 4932365

000169 SAVONARA ISABELITA FRANCO PEREIRA 5.548.616-9

000293 SHEILA CANANI KRIEGER 4203166

000076 TAÍSE REGINA BARBOSA 4404171

000161 TAMIRES APARECIDA ADRIANO 5279095

000183 VANESSA STEINHEUSER 5670832

000126 VERA LUCIA DA SILVA 3R/2.748.817

ESTADO DE SANTA CATARINA

    MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

4

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000255 ADJANARA SCHÜTZ 4374908

000283 AMANDA LETÍCIA LOPES 5456733

000279 ANNA PAULA RODRIGUES 5670052

000216 DANIELA BETTA 5012899

000024 DANIELA FRANZOI 6.517.015

000131 DIANDRA MOMM SCHMIDT 5009560

000328 EDUARDA MORAIS 7.119.665

000020 EMANUELLE CRISTINE SCHLEMPER 4934968

000171 EMILIANA MAYER MARANGONI 5.844.885

000022 ESTÉFANI PASSING 5142904

000031 FABIANA CRISTINA DA SILVA 7462432

000005 FRANCIELE TÁBATA CRISTINA FARIAS SILVA 4485132

000261 FRANCIELI APARECIDA FERREIRA 5844581

000251 GABRIELE ZILSE 5844738

000262 GRAZIELA APARECIDA SCHEIDT TRAPP 4432719

000083 GRAZIELA THOMAZI 2879938

000165 JACYARA ROSAR 5071047

000230 JANAINA MAIARA SKOULA HORTSMANN 5181581

000043 JULIANA IDEALISTA MEIRA 7851394

000232 KAMILA HEINERT STAHNKE 4.280.723

000018 KEITI PAES 5.529.900

000047 LARA CAMILA DA SILVA 5613558

000208 LARIZA DA SILVA 51817853

000069 LUCELENE EGER 4432203

000011 MARINA PESENTI 4932452

000205 NATHALY BARBOSA VELHO 7.119.223

000292 POLIANA PIETRO PEREIRA 6252515

000184 PRISCILA REGINA FIGUEIREDO BARHFELD ARNDT 4374225

000202 ROSANE MADALENA SCHAADE SCHAFFER 4088104

000349 SAIONARA ALESSANDRA PAQUER PEREIRA 5675080

000248 SIMONE MIGUEL DA SILVA 119183721

000348 TAINARA MEES BLAU 5282208

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL/SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000332 ADEUNIR DUARTE 1228992

000007 ADRIANA DA SILVA 5.529.620

000053 ADRIANA DA SILVA  4404396

000139 DIANI GRASIELI GALVANI 4.528.641

000240 DJULIE HEIKE GOMES 4934420

000008 DJUNIELI MENDES 5232752

000074 EDELITA CARDOSO BARG 2,259,873

000037 ELAINE BACK DE JESUS 5726419

000187 GABRIELA CRISTINA KRUEGER 5232706

000236 JANAINA APARECIDA DA CRUZ 4029729

000168 JULIANA PAVILHA MUNIZ DA COSTA 41540042

000218 JULIETE NOIHAUS 4374917

000229 LICÉIA LIMA SILVÉRIO 2.259.416

000244 LUANA CRISTINA POLINI ANDRADE 5232785

000108 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA DE SOUZA 3160849

000157 MAICY CAROLINE DA SILVA FERREIRA 4528383

000304 MARIA MARLETE BINI MARCELINO 1427505

000103 MARLENE DA SILVA 4001556

ESTADO DE SANTA CATARINA

    MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

5

000180 MIRLENE DE LOURDES TAMBANI DO AMARANTE 20404735

000093 NÁDIA ELIANI ANTUNES CHIQUETT 2259043

000241 PÂMELA MATTEUSSI 4935082

000027 PATRICIA FRANCISCONI WALZBURGER 4691787

000325 REJANE ANA SCHAADE SASSE 3.502.372

000256 ROSEMERI SILVA 4932409

000355 RUBIA MARIA CARVALHO 4932365

000199 SANDRA MARA MATTEUSSI 3272283

000116 SUELI DE OLIVEIRA COSTA SUTIL 2120285

000077 TAÍSE REGINA BARBOSA 4404171

000160 TAMIRES APARECIDA ADRIANO 5279095

000181 VANESSA STEINHEUSER 5670832

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL/SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000284 AMANDA LETÍCIA LOPES 5456733

000300 DANIELA FRANZOI 6.517.015

000322 DIANDRA MOMM SCHMIDT 5009560

000041 EMANUELLE CRISTINE SCHLEMPER 4934968

000170 EMILIANA MAYER MARANGONI 5.844.885

000025 ESTÉFANI PASSING 5142904

000004 FRANCIELE TÁBATA CRISTINA FARIAS SILVA 4485132

000084 GRAZIELA THOMAZI 2879938

000075 LARA CAMILA DA SILVA 5613558

000320 MARIA DE LOURDES MILES 2123677

000034 TAILA CRISTINA PROCHNOW 5354765

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000114 CAMILA RITIELE DOERING 4935213

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000033 TAILA CRISTINA PROCHNOW 5354765

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000115 CLAUDIANE ANGELICA FLORESTI 6050904

000196 GEANINI ZANELATTO 4932356

000344 ROGER PIRES DOS SANTOS 7056440634

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000058 VIQUI ARNDT 4.342.484

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000210 FABIANE RAQUEL MAY 4.390.996

000192 LAURA MARIA MUNIZ DE ALMEIDA 6.033.445

000190 MARIA MADALENA MAAS 1.676.315

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000028 CRISTIANO MOREIRA 4231150

ESTADO DE SANTA CATARINA

    MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

6

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000078 ALINE FINARDI  5.368.782

000351 ANA CRISTINA TANQUELLA 6886508

000059 ANDRESSA TRAINOTTI 4690345

000056 MIRIAN KRANZ 4706203

000090 SUELEN SASSE 5888348

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000259 VANESSA EDUARDA DA CUNHA 7.480.290

000057 YANA CAMERON VIEIRA DA ROSA 5465301

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000209 FABIANE RAQUEL MAY 4.390.996

000197 LAURA MARIA MUNIZ DE ALMEIDA 6.033.445

000189 MARIA MADALENA MAAS 1.676.315

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000148 ANATIELI LOPES MOREIRA 4.932.372

000287 BRUNA LUIZA PRATTO BAUER 5612008

000195 EMANUELLA MATOS DA SILVA 1395628343

000303 GABRIEL BONIN SCHLEMPER 4247544

000128 GABRIELA JARK TRAVI 45445613

000316 GABRIELA MAIOCHI 6072064

000055 GENAINE APARECIDA SANTOS 4464688

000194 KAREN LENZ BETZ 4475871

000247 LETÍCIA CABRAL LELES 5139240

000308 LIVIA CASTRO BERRO 1006918

000064 NEILMA SOUZA BISPO 1257454005

000153 OSMAR CAXOEIRA 944454

000222 PATRICIA SOUZA NARDELLI 5720549

000111 ROSANGELA LUNELLI GONÇALVES 1060020

000324 SUZANA LONGEN PFEIFER 6132375

ZELADORA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000061 ARTHUR GERALDO KIRSCHNER 4404636

000271 DAIANA LUCIA SCHIESSLER 6.132.191

000357 DAUZENI MUNIZ ALVES 3.792.624-1

000019 FRANCIELI ZUCATELLI GEREMIAS 4528771

000217 LETÍCIA NALZIRA DORPMULLER 5.011.379

000237 LOURDETE HILLESHEIM DORPMULLER 867.034

000068 MARILENE ALVES PAES 03524287913

000014 MELANIE RADATZ HOBUS 41717619

000099 NEUZA RIBEIRO DOS SANTOS 4432489

000135 ODENICE BLONCKOWSKI 4.834.160

000312 REGIANE SUAVE 4.311.440

000246 ROSELI KOHLS 4.457.508

000023 SIRLEI RIBEIRO DOS SANTOS 4432706

000121 SOLANGE ESPINDOLA 2257108

000268 TATIANE MONTEIRO 4642667

ESTADO DE SANTA CATARINA

    MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

7

Agrolândia, 04 de dezembro de 2018.

URBANO JOSÉ DALCANALE
Prefeito Municipal